Udzielić w 2026 roku z budżetu Gminy Człuchów dofinansowania w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Człuchowskiego na realizację przedsięwzięcia związanego z zagospodarowaniem terenu  kąpieliska, 
przebudowy i modernizacji pomostu na jeziorze Rychnowskim - WOPR Ględowo w łącznej wysokości  
278.079,00 złotych (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki dofinansowania oraz zasady rozliczenia określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Gminą Człuchów, a Powiatem Człuchowskim. Do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Człuchów 
upoważnia się Wójta Gminy Człuchów.